Aus dem Originale im Meklenburgischen Archive zu Schwerin.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Kazimarus Diminensis et Pomeranorum 
dux. omnibus sancte ecclesie filiis salutem in perpetuum. Cupientes elemosinam patrui nostri 
bone memorie Kazimari. üidelicet Dargun cum omnibus assignatis. inconuulsam perpetuo 
conseruari. fratribus Cysterciensis ordinis in ea iugiter deo famulaturis. ob dei sancteque 
virginis Marie et beati Benedicti confessons honorem. sicut idem patruus noster contulit. ita 
et nos conferimus ad nostram nostrorumque salutem, et discernimus notos fieri sancte uestre 
uniuersitati termines. intra quos eadem nostra elemosina conclusa continetur. Ea propter 
in domino nos rogamus. ut quicumque huius pagine tenorem cognoveritis. non patiamini 
prefatam elemosinam nostram ab aliquo. uel berede. uel circummanente. seu quocumque 
calumpniatore. imminui. sed propter deum. et nostram simul et uestram salutem. integram 
et inconuulsam prefatis fratribus secundnm subscriptos termines conseruate. quatinus deus 
omnipotens in regno suo partem uestram uobis integram conseruet. Scitote ergo termines 
sic haberi. Primum in uado Rokeniz. quod est ad orientera Dargun. per quod et uia transit 
de Dimin in Luchowe. de quo ascenditur per ipsam Rokenitze et aque decursum. donec 
ueniatur contra Gothkepole-. ubi de amne exitur ad aquilonem in quandam uiam in mirica. 
que ipsam Gothkepole circuit. un de in slauico dicitur Pant wo Gothkepole. et per eandem 
tenditur uiam ad occidentem in quandam profundam paludem salicum. que et slauice dicitur 
glambike loug. a qua proceditur uersus occidentem in quandam magnam quercum. sub qua 
et mao-nus lapis terre affixus iacet ex occidental! eius parte, et a sua magnitudine nomen 
accepit uilidamb . et in de in quosdam tumulos. qui slauice dicuntur trigorki. antiquorum 
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uidelîcet sepulchra. et abinde uersus occidentem recta linea in magnam paludem. que et 
slauice dicitur dalgolug. et de palude eadem per riuum. qui de ipsa effluit in stagnum. 
quod slauice dicitur Dambnio. et ultra per medium stagni contra meridiem in cunmlum satis 
magnum. qui slauice dicitur mogiła, et inde adhuc uersus meridiem in quandam quercum. 
circa quam terra bassa est quasi vallis quedam. et in duos lapides iuxta eandem ad occi
dentem iacentes. quorum propinquior occidenti fractus fracturam et fragmen adhuc ibi iacens 
ostendit. et inde adhuc uersus meridiem in quandam paludem salicum. que slauice dicitur 
sirocolug. et ab illa adhuc uersus meridiem in quendam magnum lapidem terre affixum sub 
quadam orno. et ab illo ultra uiam. que ducit Luchowe in stagnum. quod dtemlr Kalen. 
cum sua urbe Kalen et toto stagno . et ab oriental! fine eiusdem stagni flectuntur ad aqui- 
lonem per quandam longam paludem in quandam quercum cruce signatam. quod signum 
dicitur slauice knezegraniza. et ab eadem quercu in eandem uiam. que ducit Luchowe. et 
inde per eandem uiam uersus orientem, donec per eam uenitur in paludem. que iacet inter 
siluam et uillam Kuzuzine. per quam paludem circa eandem uillam ad orientem tendant 
usque ad siluam orientalem. et ibi iuxta siluam ascendant in occidental! eins parte reflexi 
contra aqailonem asqae in aiam iam sépias dictam Lachpwe dacentem. et altra ipsam aiam 
de grabone descendit contra aqailonem in rianlnm. qai dicitur bouzka. et inde descendant 
per eandem rianlnm. donec uenitur in oppositum cuiusdam quercus combuste. non longe a 
quadam mogela. et ab eadem quercu contra orientem usque in Rokenize. ubi ipsam riuulus 
qui dicitur Ruthnic infinit, tendant. incladentes omnem siluam. que est inter uiam de 
Luchowe et Rokenize. et flexi contra aquilonem ascendant per ipsam Rokenize asqae in 
aiam. qae eam transit de Dimin in Luchowe. a qua uia et incipiunt. Testes autem horum 
hi sunt. Walbertus abbas de Esrom sed tune tantum monachus. Dirsico. Miregrauus et 
fratres eins Monie et Kotimarus. Dobezleu. Freche et frater eins Praus. Zapacha et frater 
eius Goldon. Heinricus Plochimeris. Hermannus teutonicus. et alii quam plures de curia 
eiusdem K. patrui nostri et circumiacente prouincia.

Notificamus eciam sancte uestre uniuersitati. quod ad instar eiusdem K. patrui 
nostri. prefatis fratribus de Dargun damus liberam potestatem et perfectam libertatem 
uocandi ad se et collocandi ubicunque uoluerint in possessione prefate ecclesie de Dargun. 
teutonicos. danos. slauos uel cuiuscumque gentis et cuiuscumque artis homines. et ipsas 
artes [exercen]di. et parrochias et presbiteros constituendi. nec non et tabernam habendi, 
siue uelint more gentis nostre. siue teutonice. uel danice. ipsos etiam homines liberos dimit- 
timus ab omni exactione baronum nostrorum. et omnium nobis et eis famulantium. et ab 
omni seruicio nobis et eis more gentis nostre debito. uidelicet urbium edificatione. pontium 
posicione et utrorumque resarcinatione. et ab omni teloneo et omni expedicione. ita ut 
nemini quiequam ex debit [o fa] ciant. nisi soli deo et predicto monasterio. ipsi que que 
fratres super homines suos et cetera bona nullum prêter se ipsos habe ant aduocatum.

Preterea damus prefate ecclesie de Dargun dimidietatem capture pis dum in Pena, 
quam in pri [ma parte] eius habuit idem patruus noster et eis contulit. et quartam partem 
putei salis in uilla Zulimari Tessimeriz. Adinstar quoque predicti patrui nostri conferimus 
prefate ecclesie decem marcas nummorum de taberna in Luchowe. ita quod quinque marce 
soluantur in natiuitate sancti Johannis baptiste et quinque in festo sancti Michaelis, et insu-
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per aliam dimidietatem prelate capture piscium in prima parte Pene. et loca duarum 
sartaginum vel coquentium in Cholberge.

Dam [us] preterea supradictis fratribus ipsum locum Dargun. ubi claustrum situm 
est. et uillam Rokenize cum parrochia et taberna. et omnibus eorum pertinenciis. insuper 
duas uillas Kussize. aliasque uillas. uidelicet Dobemoizle. Glaso[we]. Gotkowe. Putowe. 
Poduskeuiz. Dambenoue. cum omnibus ad has uillas pertinentibus. Hec igitur et omnia 
pretaxata Jibere contulimus fratribus memoratis. Testes horum. Episcopus Conradus et 
capitulum Caminense. Rozgerus abbas de Grobe. Sifridus abbas de Stolpa. Dodo abbas de 
Beibug. Rotbertus prepositus Diminensis. Gozuuinus sacerdos de Leuin. Richardus sacerdos 
de Luchouue. Rochyllus castellanus de Dimin. Dobemerus. Andreas tribunus. Barius. Che- 
meco et alii quam plures.

Licet igitur ad similitudinem sepe fati patrui nostri contulerimus. et litteris nostris 
confirmauerimus. ecclesie de Dargun omnia supradicta. nos tarnen ob spem eterne retribu- 
cionis conferimus eidem ecclesie très uillas. uidelicet Polchoue cum taberna. Penchouue. 
Golanzine. ut eas cum omnibus suis appendiciis in perpetuum libéré possideant et tranquille. 
Huius quoque donationis nostre testes sunt. Conradus episcopus et capitulum Caminense. 
Robertus prepositus Diminensis. Richardus. Gozuinus. sacerdotes. Rochyllus castellanus 
Diminensis. Dobimerus. Andreas tribunus. et alii quam plures de curia nostra et circumia- 
cente prouincia.

Donacionibus quoque Mirograui et suorum fratrum. et Bandeche. Rochylli. Raduz- 
laui. ceteroruinque fidelium. in terris, siluis. pratis et aquis. consentientes annuimus. et 
annuentes approbauimus. et approbantes ratas et immobiles in perpetuum statuimus. Dona- 
tionum autem istarum termini incipiunt in Rokenize. ubi in ipsam Rokenitze infinit riuulus. 
qui Huit de stagno. quod iacet in confinio uille. in qua habitabat Malach et Coueniz. per 
quem riuulum et ascendant in ipsum stagnum. et ab illo flectuntur ad meridiem ultra mon- 
ticulum uicinum in quandam uallem profundam et longam. usque in uiam que per se de 
Dimin niantes deducit ad Dargun et Luchouue. per quam uiam flectuntur ad orientem, et 
deducuntur per eandem uiam usque in pontem. qui dicitur bugutiza. et ab illo transeunt in 
circuitu paludis contra uillam Liuin per duas partes eiusdem paludis. et inde flectuntur et 
tendunt usque in Den am. per quam ascendant contra meridiem. donec ueniant in oppositum 
riuuli. qui uocatur zimulubu. et tune ascendant per paludem ab ipsa Pena in eundem 
riuulum usque ad solidam terrain, a quo reflectuntur ad aquilonem per marginem terre, 
donec ueniant in oppositum uallis meridiei propinquioris a monasterio. in quam et ascendant 
per paludem ascendentem usque in uiam. que uadit a monasterio in Kuzize. qua transita 
ascendant per paludem. que in eadem ualle est uersus occidentem. et ab illa in très lapides 
terre affixos. et ab illis per arbores cruce notatas in nimm magnum lapidera terre etiam 
affixum. et ab illo per cruce signalas arbores in duos lapides similiter terre affixos. ad 
orientem cuiusdam lilie decorcitate. et ab illis transeunt siluam per arbores signalas usque 
in uallem. que descendit ad pontem minorem, per cuius uallis medium, et eiusdem pontis. 
et ei adiacentem ab occidente paludem in riuulum Ruthnic. per quem descendant in Penam.
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Exaudientes obsecrationem nostram. qua obsecramus predictas nostras elemosinas 
ratas et intégras prefato monasterio et fratribus. quibus collate sunt, in perpetuum conser- 
uari. exaudiat deus preces eorum de celis. et conseruet mansiones ipsorum ratas et immo
biles in eternum. Amen. Sortem autem calumpniantium et sibi usurpare presumentium deus 
tollat de terra uiuentium. nisi resipiscant. et proiiciat in infernum. Amen. Datum anno 
dominice incarnationis m° cc° xviiii0.

Diese Urkunde ist von Lisch in seinen Meklenburgischen Urkunden Bd. 1. unter nro. 7. nach dem Originale